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一、项目总体情况一、项目总体情况

（一）项目名称： 2022年鱼溪镇美丽乡村建设（货物）

（二）项目所属年度： 2023年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：1,749,500.00元 ，大写（人民币）：壹佰柒拾肆万玖仟伍佰元整

（五）项目概况：

产业发展（鲶鱼交易展示中心）：购置电子设备一套，购置展品、展柜等配套设施设备，购买建设鲶鱼交易展示中心

的材料，并完成相关安装，建设鲶鱼产业交流学习中心。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果

1.相关产业发展情况

2.市场供给情况

3.同类采购项目历史成交信息情况

4.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况

5.其他相关情况

三、项目采购实施计划三、项目采购实施计划

（一）采购组织形式：分散采购

（二）采购方式：竞争性谈判

（三）本项目是否单位自行组织采购：否

（四）采购包划分：不分包采购

（五）执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

本项目专门面向中小企业采购。面向中小企业采购金额为1749500.00元，总体预留比例为100.00%，其中，面向小微

企业采购金额为0.00元，占0%。

（六）是否采购环境标识产品：否

（七）是否采购节能产品：否

（八）项目的采购标的是否包含进口产品：否

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否属于高校、科研院所的科研仪器设备采购：否
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（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于一签多年项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的四、项目需求及分包情况、采购标的

（（一一）分包名称：）分包名称：合同包一合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 设置专门采购包

4)预留比例： 100%

2、预算金额（元）：1,749,500.00 ，大写（人民币）： 壹佰柒拾肆万玖仟伍佰元整

最高限价（元）： 1,749,500.00 ，大写（人民币）： 壹佰柒拾肆万玖仟伍佰元整

3、评审方法：最低评标价法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鱼鳞鳞片吊顶

数量数量 30.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
16,500.00 单价（元）单价（元） 550.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

2

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼文化造型墙

数量数量 30.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
6,831.90 单价（元）单价（元） 227.73

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼文化墙（种类）
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3

数量数量 30.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
4,361.70 单价（元）单价（元） 145.39

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否 标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

4

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼文化墙（菜品）

数量数量 30.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
11,514.90 单价（元）单价（元） 383.83

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

5

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 雷达

数量数量 3.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
29,193.84 单价（元）单价（元） 9,731.28

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

6

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 软件

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
9,693.68 单价（元）单价（元） 9,693.68

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称
沙发（包括1个三人沙发、两个单人、1
个茶几）

数量数量 4.00 单位单位 套
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7

合计金额（合计金额（

元）元）
8,400.00 单价（元）单价（元） 2,100.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

8

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 12厚防滑地砖面层

数量数量 260.50 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
31,166.22 单价（元）单价（元） 119.64

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

9

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 石膏板隔墙

数量数量 37.50 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
6,927.75 单价（元）单价（元） 184.74

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因 无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

10

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 卫生间铝扣板吊顶

数量数量 51.60 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
7,057.33 单价（元）单价（元） 136.77

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 党建墙

数量数量 3.00 单位单位 项

合计金额（合计金额（

元）元）
2,400.00 单价（元）单价（元） 800.00
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11 是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

12

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼菜品文化展台

数量数量 8.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
6,640.00 单价（元）单价（元） 830.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

13

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼跳龙门研学游戏区

数量数量 48.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
9,750.72 单价（元）单价（元） 203.14

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

14

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 定制镜头

数量数量 8.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
32,400.00 单价（元）单价（元） 4,050.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

15

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 交易区电视屏

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（合计金额（

元）元）
13,062.61 单价（元）单价（元） 13,062.61

是否采购节是否采购节

能产品能产品
是

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无
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是否采购环是否采购环

保产品保产品
是

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

16

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 办公桌子

数量数量 10.00 单位单位 张

合计金额（合计金额（

元）元）
4,500.00 单价（元）单价（元） 450.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

17

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 单相三极插座（带防护门） 10A 250V

数量数量 10.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
273.20 单价（元）单价（元） 27.32

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

18

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 长颈LED射灯

数量数量 31.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
5,574.42 单价（元）单价（元） 179.82

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

19

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 单控开关

数量数量 8.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
151.60 单价（元）单价（元） 18.95

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无
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是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

20

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 网线 Cat6 UTP

数量数量 322.00 单位单位 米

合计金额（合计金额（

元）元）
1,355.62 单价（元）单价（元） 4.21

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

21

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 电气配线 RVV-2x1.0

数量数量 133.00 单位单位 米

合计金额（合计金额（

元）元）
688.94 单价（元）单价（元） 5.18

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

22

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 接线盒

数量数量 20.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
130.60 单价（元）单价（元） 6.53

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

23

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 8厚防滑地砖面层

数量数量 50.19 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
5,944.50 单价（元）单价（元） 118.44

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业
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24

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 150mm高成品瓷砖踢脚线

数量数量 28.14 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
3,901.05 单价（元）单价（元） 138.63

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

25

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 天棚白色无机涂料

数量数量 167.33 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
6,678.14 单价（元）单价（元） 39.91

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

26

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 沉浸式通道可移动展柜（成品定制）

数量数量 5.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
13,000.00 单价（元）单价（元） 2,600.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

27

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼跳龙门文化墙

数量数量 8.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
3,280.64 单价（元）单价（元） 410.08

是否采购节是否采购节

能产品能产品 否
未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼跳龙门游戏规则展板
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28

数量数量 4.80 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
1,716.38 单价（元）单价（元） 357.58

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

29

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 手工DIY区

数量数量 2.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
2,020.00 单价（元）单价（元） 1,010.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

30

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 地面墙面互动投影（投影机）

数量数量 8.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
79,200.00 单价（元）单价（元） 9,900.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

31

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 互动软件

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
16,993.68 单价（元）单价（元） 16,993.68

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 展厅天花机

数量数量 7.00 单位单位 台
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32

合计金额（合计金额（

元）元）
77,262.43 单价（元）单价（元） 11,037.49

是否采购节是否采购节

能产品能产品
是

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
是

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

33

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 广场户外LED屏P8

数量数量 48.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
698,426.40 单价（元）单价（元） 14,550.55

是否采购节是否采购节

能产品能产品
是

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
是

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

34

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 8厚瓷砖墙砖（卫生间）

数量数量 244.82 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
29,819.08 单价（元）单价（元） 121.80

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

35

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 成品卫生间隔断

数量数量 37.21 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
8,090.57 单价（元）单价（元） 217.43

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 无机涂料墙面

数量数量 535.45 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
18,489.09 单价（元）单价（元） 34.53
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36 是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

37

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼做法菜品样品（成品定制）

数量数量 8.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
6,640.00 单价（元）单价（元） 830.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

38

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 屏风

数量数量 15.30 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
3,484.27 单价（元）单价（元） 227.73

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

39

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 主控器

数量数量 1.00 单位单位 台

合计金额（合计金额（

元）元）
14,795.90 单价（元）单价（元） 14,795.90

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

40

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 融合软件

数量数量 1.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
9,793.16 单价（元）单价（元） 9,793.16

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无
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是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

41

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 办公室空调（3P空调）

数量数量 3.00 单位单位 台

合计金额（合计金额（

元）元）
20,414.34 单价（元）单价（元） 6,804.78

是否采购节是否采购节

能产品能产品
是

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
是

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

42

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 办公室空调（1.5P空调）

数量数量 2.00 单位单位 台

合计金额（合计金额（

元）元）
7,609.56 单价（元）单价（元） 3,804.78

是否采购节是否采购节

能产品能产品
是

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
是

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

43

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 电气配管 PC20

数量数量 580.00 单位单位 米

合计金额（合计金额（

元）元）
6,217.60 单价（元）单价（元） 10.72

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

44

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 空调三极插座 20A 250V

数量数量 10.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
221.00 单价（元）单价（元） 22.10

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无
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是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

45

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 双管荧光灯 T5 2x35W

数量数量 32.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
2,405.44 单价（元）单价（元） 75.17

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

46

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 12厚防滑地砖面层（一层）

数量数量 496.71 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
68,680.09 单价（元）单价（元） 138.27

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因 无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

47

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 轻钢龙骨吊顶 石膏板吊顶

数量数量 137.45 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
16,767.53 单价（元）单价（元） 121.99

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

48

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 前言金属字

数量数量 300.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
15,444.00 单价（元）单价（元） 51.48

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因 无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业
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49

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼文化历史宣传墙

数量数量 6.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
2,271.48 单价（元）单价（元） 378.58

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

50

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 电动升降窗帘（成品）

数量数量 20.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
36,000.00 单价（元）单价（元） 1,800.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

51

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼生长周期展板

数量数量 5.12 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
1,938.33 单价（元）单价（元） 378.58

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

52

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼灯箱

数量数量 6.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
8,349.84 单价（元）单价（元） 1,391.64

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 交易区展柜（成品定制）

数量数量 10.00 单位单位 个
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53

合计金额（合计金额（

元）元）
23,000.00 单价（元）单价（元） 2,300.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

54

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 鲶鱼跳龙门展柜（成品定制）

数量数量 6.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
21,000.00 单价（元）单价（元） 3,500.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

55

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 玻璃钢鲶鱼雕塑（展示用定制成品）

数量数量 60.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
18,000.00 单价（元）单价（元） 300.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

56

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 办公椅子

数量数量 20.00 单位单位 张

合计金额（合计金额（

元）元）
11,000.00 单价（元）单价（元） 550.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 电气配线 BV-2.5mm2

数量数量 1,800.00 单位单位 米

合计金额（合计金额（

元）元）
6,642.00 单价（元）单价（元） 3.69
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57 是否采购节是否采购节

能产品能产品 否
未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

58

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 彩色摄像机（带云台）

数量数量 7.00 单位单位 台

合计金额（合计金额（

元）元）
3,489.85 单价（元）单价（元） 498.55

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

59

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 门槛石

数量数量 0.84 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
165.72 单价（元）单价（元） 197.29

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

60

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 玻璃钢鲶鱼雕塑

数量数量 1.00 单位单位 项

合计金额（合计金额（

元）元）
130,000.00 单价（元）单价（元） 130,000.00

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

61

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 照片展示墙

数量数量 15.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
5,093.55 单价（元）单价（元） 339.57

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无
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是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

62

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 交易馆内LED屏 P2.5

数量数量 10.80 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
76,073.26 单价（元）单价（元） 7,043.82

是否采购节是否采购节

能产品能产品
是

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
是

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

63

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 多屏保

数量数量 2.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
6,371.42 单价（元）单价（元） 3,185.71

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

64

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 电气配管 PC25

数量数量 165.00 单位单位 米

合计金额（合计金额（

元）元）
2,008.05 单价（元）单价（元） 12.17

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

65

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 电气配线BV-4mm2

数量数量 1,200.00 单位单位 米

合计金额（合计金额（

元）元）
5,412.00 单价（元）单价（元） 4.51

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因 无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无
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是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

66

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 地插座

数量数量 10.00 单位单位 个

合计金额（合计金额（

元）元）
868.90 单价（元）单价（元） 86.89

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

67

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 明装LED射灯

数量数量 7.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
1,188.04 单价（元）单价（元） 169.72

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

68

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 200*1200LED平板灯

数量数量 28.00 单位单位 套

合计金额（合计金额（

元）元）
3,266.20 单价（元）单价（元） 116.65

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

69

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 楼梯防滑地砖面层((带防滑槽)

数量数量 19.84 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
4,520.74 单价（元）单价（元） 227.86

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业
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70

采购品目采购品目 其他办公设备 标的名称标的名称 一层展厅天棚黑色乳胶漆

数量数量 879.00 单位单位 平方米

合计金额（合计金额（

元）元）
36,970.74 单价（元）单价（元） 42.06

是否采购节是否采购节

能产品能产品
否

未采购节能未采购节能

产品原因产品原因
无

是否采购环是否采购环

保产品保产品
否

未采购环保未采购环保

产品原因产品原因
无

是否采购进是否采购进

口产品口产品
否

标的物所属标的物所属

行业行业
其他未列明行业

标的名称：鱼鳞鳞片吊顶

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、定制亚克力内附灯带。（包括加工安装等全部费用）

树脂加玻璃纤维玻璃钢  （厚度及尺寸根据甲方需求定制）

具有样式件设计图效果图纸

2.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

 

标的名称：鲶鱼文化造型墙

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.轻钢龙骨  基层木板、面层石膏板  尺寸：宽15*高2*厚0.2m

2.面层刮腻子灰色涂料二遍

3.图文造型墙造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材

料的材质、规格、性能、有害物质限量及木材的燃烧性能等级和含水率等符合设计要求及国家现行标

准的有关规定。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

 

标的名称：鲶鱼文化墙（种类）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.喷绘刀刮布+柔光灯  UV内打灯刀刮布，PVC膜+导光纤维贴，高光灯箱：

尺寸：0.6*0.6m    亮度：≥900lm    电压：220v    安装方式：灯座   

色温：≥2700k   LED灯珠颗数：≥200颗

光通量：≥3600lm    光束角：180度    显色指数：≥85    功率因数：≥0.95   灯体材质：铝合金   

 可否调光：是

根据实际尺寸1：1复刻资中县博物馆鲶鱼化石，玻璃钢雕塑

2.规格：宽2*高15m

3.图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材

料的材质、规格、性能、有害物质限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

 4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼文化墙（菜品）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、5mmpvc+喷绘  （包括菜品内容介绍等）

2、规格：宽2*高15m

3、图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材料的材质、规格、性能、有害物

质限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

4、在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对

展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：雷达

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.互动雷达，平面扫描，帧率高，反应快。

2.工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

3.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：软件

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称  ：用于地面、墙面互动

2.专业播放控制软件的技术要 求：符合本工程设计技术要求的规定。软件将图像、雷达、传感器、语

音等处理为模拟鼠标、windows触控、TUIO。用于地面、墙面互动。

软件操作简单，支持任意多个普通/深度摄像头、雷达、传感器拼接、重叠。

支持的操作系统：win7，win8， win10。使用Kinect2.0或是多点触控：win8以上。使用 Realsens

e：win10。

软件数据接口

模拟鼠标消息（移动/点击）； 模拟windows多点触控（跟红外屏电容屏一样的触摸）；

发送TUIO消息（支持局域网多个接收端）；

发送自定义UDP数据（支持局域网多个接收端）

3.工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

4.响应人应满足相关管理部门要求，如需深化设计，响应人须自行考虑，费用包含在报价中。

5.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

 

标的名称：沙发（包括1个三人沙发、两个单人、1个茶几）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

沙发包括茶几，成品采购，样式符合设计及效果图纸要求。

沙发：1个三人沙发、2个单人沙发

茶几尺寸：长1.2*宽0.6*高0.45m

标的名称：12厚防滑地砖面层

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、12厚防滑地砖面层，水泥浆擦缝

2、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，并上撒1-2厚干水泥并洒清水适量

3、20厚1:3水泥砂浆找平（已完成）

4、水泥浆水灰比0.4-0.5结合层一道（已完成）

5、钢筋混凝土结构层清理干净 

6、样式符合设计及效果图纸要求

二层数办公室、过道、休闲洽谈区、一层楼梯间地面

标的名称：石膏板隔墙

-第22页-



参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
1.轻钢龙骨 基层木板、面层石膏板

2.面层刮腻子乳胶漆面层， 

标的名称：卫生间铝扣板吊顶

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.吊顶形式：不上人型T型轻钢龙骨吊顶 

2.龙骨材料种类、规格：U型轻钢龙骨，钢筋吊杆、双向吊点。

3..面层：600*600铝扣板吊顶 

4 其它：响应人应充分考虑满足招标文件、技术标准、规范的要求

标的名称：党建墙

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、规格：3-4㎡

2、pvc+喷绘+2射灯

3.图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材

料的材质、规格、性能、有害物质限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

 

标的名称：鲶鱼菜品文化展台

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.鲶鱼菜品文化展台（成品定制）

2、E1高密度板材+钢化玻璃+灯带

展台尺寸：长0.5*宽0.5*高1.2m

材质：15mm高密板E1级板材，高亮光烤漆

钢化玻璃：高透光钢化玻璃防裂纤维网，大理石纹饰面，3c钢化玻璃，透明保护层

灯带：白色LED灯带 

3.成品定制：材质符合设计要求及效果图纸要求，配件的品种、规格应符合设计要求。配件应齐全，安装牢固。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼跳龙门研学游戏区

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.pvc+喷绘

2、规格：长4*宽12m

3.定制符合设计要求，包括安装等全部工作内容。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：定制镜头

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.定制镜头  定制合适焦距镜头。焦距：定焦0.66。投影距离需要比较远，定焦镜头的光学素质通常更好，成像更锐利，光圈更

大，可以更好地控制景深。

2.工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

3.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：交易区电视屏

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.交易区电视机

2.尺寸：≥85寸

分辨率：≥2k

屏幕类型：LED

色域：≥90%  DCI-P3（典型值）  屏幕刷新率：≥120Hz

亮度：典型亮度：≥500  nit     对比度：≥4000:1

显示画面比例：16:9     背光模式：直下式

运行内存：≥3GB         机身内存：≥32GB

扬声器单元：≥4个单元

多声道：2.0  声道

蓝牙语音遥控器，支持  NFC  WLAN  频率:2.4  GHz/5  GHz

端口：HDMI ≥3个

USB  3.0

3.包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：办公桌子

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

办公桌子，成品采购，样式符合设计及效果图纸要求。

尺寸：长1.2*宽0.6*高0.75m

材质：人造板钢架

油漆：环保清漆 

标的名称：单相三极插座（带防护门） 10A 250V

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：二三极插座（带防门） 

2.型号、规格：10A 250V 安全型

3.安装形式：线头预留15cm，离地30cm。

4.其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求

标的名称：长颈LED射灯

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
1.名称：长颈LED射灯

2.样式：符合鲶鱼交易馆平面布局图

标的名称：单控开关

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称:单联单控开关

2.规格:250V 10A

3.安装形式:详设计

4.开关接线(含烫锡)

5.预留孔洞、打孔洞及混凝土砂浆补孔洞

6.其它：满足施工图设计要求及施工验收规范要求

标的名称：网线 Cat6 UTP

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：电气配线

2.规格：Cat6 UTP

3.敷设方式、部位、高度：电缆沟、桥架、穿管敷设综合考虑

4.其他详设计及满足规范要求

标的名称：电气配线 RVV-2x1.0
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参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：电气配线 

2.规格型号：RVV-2x1.0 

3.敷设方式、部位、高度：电缆沟、桥架、穿管敷设综合考虑

4.其他详设计及满足规范要求

标的名称：接线盒

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：开关盒

2.材质：塑料

3.规格：86

4.安装形式：暗敷

5.其他详设计及满足规范要求

标的名称：8厚防滑地砖面层

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、8厚防滑地砖面层，水泥浆擦缝

2、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，并上撒2厚干水泥撒清水适量

3、1.5厚JS-Ⅱ型防水涂料（沿墙上翻300，洗手盆位置高出地面1200）（已经完成）

4、20厚1:3水泥砂浆找平层 （已经完成）

5、水泥浆水灰比0.4-0.5结合层一道

6、钢筋混凝土结构层清理干净 

卫生间

标的名称：150mm高成品瓷砖踢脚线

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.踢脚线高度：150mm高成品瓷砖踢脚线 

2.基层材料种类、规格：综合考虑  

3.面层材料品种、规格、颜色：砖踢脚

4.其他：满足设计及规范要求

标的名称：天棚白色无机涂料

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、现浇钢筋混凝土板底面基层找补、清理

2、刷水泥浆一道（加建筑胶适量）

3、满刮成品腻子二道抹平

4、喷无机涂料，一底二面

办公室、楼梯间、

标的名称：沉浸式通道可移动展柜（成品定制）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、沉浸式通道可移动展柜

2、E1高密度板材+钢化玻璃+灯带

展柜尺寸：长2.55*宽0.5*高0.9m

材质：15mm高密板E1级板材，高亮光烤漆

钢化玻璃：高透光钢化玻璃防裂纤维网，大理石纹饰面，3c钢化玻璃，透明保护层

灯带：白色LED灯带

3、成品定制，符合设计要求，包括全部工作内容。展台表面表面应平整、洁净，接缝应严密，表面应光滑，色泽应一致，不得有歪斜

、裂缝、划伤、翘曲及损坏。

4、在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对

展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼跳龙门文化墙

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、5mm厚pvc+喷绘+2射灯  （包括内容）

2、规格：宽1*高2m*4

3.图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材料的材质、规格、性能、有害物质

限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼跳龙门游戏规则展板

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、5mmpvc+喷绘+射灯

2、规格：长2*宽2.4m

3、图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材料的材质、规格、性能、有害物

质限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

4、在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对

展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：手工DIY区

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

-第27页-



1

1.手工DIY区：橡木

桌子长1.2*宽0.6*高0.6m*2

椅子长0.28*宽0.3*高0.55m*12

2.定制符合设计要求，包括安装等全部工作内容。

3.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：地面墙面互动投影（投影机）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、商务投影机投影技术

亮度：≥5000流明亮度  均匀值：≥90%  对比度：1500000:1

分辨率：WUXGA（1920*1200）扫描频率：水平：15-90kHz  垂直：24-85Hz

光源寿命：20000-25000小时

光圈范围 F=1.6-1.76

实际焦距  f=17-24mm      投射比：1.35-1.75:1

投影距离：0.8-11.5m       投影尺寸：30-300英寸

屏幕比例：16:10，兼容4:3梯形校正    垂直：±40度     水平：±15度      投影方式：正投，背投，桌上，吊顶

电脑兼容性  VGA，SVGA，XGA， SXGA，WXGA，WUXGA，MXGA， MSXGA，WSXGA，WSXGA+，UXGA，

Mac视频兼容性  NTSC，PAL，SECAM， 480i，480p，565p，576p，576i，720p，1080，1080i，1080p

扬声器：输入接口、输出接口

产品噪音：40dB-25dB

适用环境：工作温度：0-40℃，工作湿度：20-80%（无结露）  ，存储温度：-10-60℃，存储湿度： 20-80%（无结露）

2.工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

3.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：互动软件

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：互动软件

2.专业播放控制软件的技术要 求：符合本工程设计技术要求的规定。地面鲶鱼互动软件，鲶鱼游到墙

面顶部跳出画面，具体脚本待沟通

3.工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

4.响应人应满足相关管理部门要求，如需深化设计，响应人须自行考虑，费用包含在报价中。

5.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：展厅天花机

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称：天花机（包括埋管、电缆等全部）

2.型号：5匹

3.规格：符合设计要求（包括埋管、线等全部）空调类型：中央空调（天花机），嵌入式空调

冷暖类型：冷暖型变频/定频：定频空调匹数：5P

适用面积：≥50㎡  能效比：≤3.0

能效等级：≥三级能效    控制方式：线控/遥控     制冷剂：符合节能环保标准

制冷量：≥12000W         制热量：≥13500W

循环风量：≥1800m3/h

室内机噪音：≤50dB    室外机噪音≤60dB

电源性能：380V  ≥50Hz

其他特点：送风方式：四面出风

4.安装形式：吊顶安装。

5.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：广场户外LED屏P8

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

一.名称：广场户外LED屏P4  8*6m（4:3）（因财评时项目型号名称写错，故项目参数型号按P4参与报价，未按要求

参与报价视为不合格报价。）

二.规格、技术要求：1.像素点间距：≤4.0mm；

2.模组尺寸：320mm*160mm；

3.亮度：0cd/㎡-7000cd/㎡可调；

4.摩擦起电电压：≤100V；

5.色坐标偏差：U':±0.015，V': ±0.015；

6.灯珠抗拉机械强度测试：≥1Kg；

7.防潮性能：10%RH—95%RH范围内，显示屏正常工作与存储，产品通电工作显示和存储无异常；

8.具有可防信息泄漏功能、具备防信号远程窃密技术和防电力远程窍密技术；

9.衰减率：测试条件:Ta=25±5℃，RH≤75%RH，10mA×1000HR，衰减率≤8%；

10.失真效果检测：显示画面无几何畸变、扭曲、比例失调情况，无亮度、色温非线性失真；

11.休眠模式功耗：显示屏黑屏不点亮时,功耗≤50W/㎡；

12.节能技术：红灯与蓝绿灯采用分组电源、分电压对模组进行供电；

13.电磁屏蔽功能：具备电磁屏蔽功能；

14.黑屏非均匀性：≤8%；

15.显示单元漏光度：≤0.01cd/㎡；

16.点对点电阻A面：1x10^5～1x10^9Ω；

17.防呆设计:线材接插件及箱体安装部位,均带有防呆设计；

18.以上技术参数提供由权威检测机构出具带有“CNAS”标志的检测报告，为防止供应商虚假应标，供应商在中标后签订合同

时需提供检测报告复印件；

19.为确保LED显示屏工作过程中不对其环境中的其他设备造成电磁干扰，电磁辐射满足AS/NZS CISPR32： 2015的A类电

磁兼容性等级认证，供应商在中标后签订合同时需提供证书复印件。
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1

三、视频处理器技术规格要求

1、采用纯硬件FPGA架构设计、CrossPoint总线交换技术，单台设备总线带宽可达4160Gbps，可保证视频信号无损、无压

缩处理，实现超高清画质展示，19英寸标准机架式安装；

2、整机规模支持不少于16路输入接口、8路输出接口；

3、单张输出卡不少于16个图层输出，跨接口不减图层，支持图像任意开窗、叠加、漫游、无极缩放；支持图层参数设置、

图层翻转、图层锁定、画面冻结等；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

4、支持创建不少于8组显示墙，支持LCD、LED、DLP、投影等显示介质的不规则拼接方式；

5、支持HDMI、DVI、DP、3G-SDI、12G-SDI、VGA、CVBS、IP、光纤等各类型视频信号的输入、输出；（响应人提供

具有资质的检测机构出具的测试报告）

6、支持不少于2张16网口+2*SFP输出卡、20网口输出卡或4光口输出卡，单卡带载不少或于2080万像素；（响应人提供

具有资质的检测机构出具的测试报告）

7、支持直接对LED大屏亮度进行0-255级的精细调节；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

8、支持集成环境控制功能模块，支持RS232、RS485、RS422、IO、IR、Relay等控制接口；（响应人提供具有资质的检

测机构出具的测试报告）

9、支持通过rtsp、Onvif、GB28181等方式对接主流安防系统；单张IPC板卡支持不少于64路40W/16路200W/8路400W/4

路800W解码，支持批量添加IPC；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

10、内置不小于3.5英寸液晶屏，可通过屏幕实时监测设备运行状态；MTBF可不间断工作300000小时以上，平均修复时间

MTTR小于15分钟；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

11、支持大屏超高分底图展示应用，可设置不低于1.2亿像素背景底图点对点展示；（响应人提供具有资质的检测机构出具

的测试报告）

12、支持不低于19200x3240像素静态/动态宣传条幅，可设置条幅字体、颜色、大小、格式、滚动速度、方向等,支持OSD

字体自定义上传，不少于30个字体；

13、输出支持90度倍数旋转和水平、垂直镜像功能，无需依靠显卡和软件的特殊设置，满足横拼和竖拼混合拼接、大小屏拼

接、不规则拼接组合等，满足点对点显示的创意拼接场景，画面无拉伸变形；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试

报告）

14、支持HDR功能、10Bit输入输出，可实现高动态范围、广色域、高对比度的显示效果；（响应人提供具有资质的检测机

构出具的测试报告）

15、支持3D立体显示功能，实现沉浸式展示，支持XR场景控制应用；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

16、支持对账户登录验证规则、密码复杂程度规则、会话活跃时长规则以及账户登录权限规则的自定义；用户可根据实际情

况按需配置期望的安全验证规则；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

17、支持通过软件调整同步参数，解决图像展示出现的运动撕裂、错位等现象,支持输入源同步；（响应人提供具有资质的

检测机构出具的测试报告）

18、可视化Web管理界面可直接支持输入源反控功能，实现软KVM的应用；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报

告）

19、支持多用户管理控制，实现多个独立账号对设备的同时管理、同步操作，在线的多用户创建数量不少于100个；（响应

人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

20、支持预编一键发布模式，实现后台管控与前端实时展示的编播分离，隐藏操作过程，实现安全切换；（响应人提供具有

资质的检测机构出具的测试报告）

21、支持输入视频信号管理，具备名称更改、字幕叠加、台标叠加、图像截取、输入信号分组等应用功能；（响应人提供具

有资质的检测机构出具的测试报告）
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22、系统需具备良好的兼容性，拼接器配置软件至少需支持Windows、Linux、IOS、Android、中标麒麟、银河麒麟、统信

UOS、凝思磐石、红帽等操作系统；（响应人提供具有资质的检测机构出具的测试报告）

23、为了提升设备的故障排查效率，可监测设备输入输出板卡、接口、电源、 风扇实时状态,支持设备在线自检，包括但不

限于设备运行情况、CPU、内存情况、温度等，支持主动报警、颜色告警等智能运维；（响应人提供具有资质的检测机构出

具的测试报告）

四、该显示屏为双立柱钢结构，显示屏的安装需符合 《建结构规范》GB 50009-2001(2006年版)

《钢结构设计规范》GB50017-2003-《建筑抗震设计规范》B 50011-2001(2008年版)《钢结构工程验收规范》GBJ5020

5-953.工作内容：包含设备安装调试等全部工作内容，钢架等全部材料。

五、产品售后服务承诺二年。

六、响应人应满足相关管理部门要求，此项报价为完成此项工作的全部费用

（包括但不仅限于制作安装调试等工作），如需深化设计，响应人须自行考虑，费用包含在报价中

包括基础、支撑架、屏幕外框、防水、人工）

标的名称：8厚瓷砖墙砖（卫生间）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.土建墙体 不同材料交界处加挂250mm宽铁丝网,沿缝居中200宽

2.界面剂一道(防潮层) 

3.20mm厚1:3水泥砂浆找平层

4.墙砖专用粘接层

5.墙砖面层8-10mm厚,美缝剂勾缝

6.磨光、酸洗、打蜡要求：满足鲶鱼交易馆平面布局图等设计要求

7.其他：样式满足鲶鱼交易馆平面布局图等设计要求

标的名称：成品卫生间隔断

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.隔断材料品种、规格、颜色：成品塑钢隔断

2.配件品种、规格：含门、五金

3.其他：满足设计及规范要求 

见西南18J517  1/45

标的名称：无机涂料墙面

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、喷无机涂料，一底二面 

2、满刮成品腻子二道抹平

办公室、楼梯间

标的名称：鲶鱼做法菜品样品（成品定制）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、材质为：玻璃钢  成品定制，具体菜品有设计人员设计。树脂加玻璃纤维玻璃钢  （根据甲方需求定制）

2、规格:长40*宽40*厚30cm

3、成品定制，符合设计要求，包括全部工作内容。展台表面表面应平整、洁净，接缝应严密，表面应光滑，色泽应一致，不得有歪斜

、裂缝、划伤、翘曲及损坏。

4、在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对

展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：屏风

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.轻钢龙骨  基层木板、面层石膏板。 宽7.65*高2*厚0.2m

2.面层刮腻子艺术柒面层，包括面层雕塑面。

3.定制符合设计要求，包括安装等全部工作内容。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：主控器

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：主控器

2.主控器的规格和技术要求：服务器主机，可远程遥控开关，投影跟随开光机，自动播放内容，无线

鼠标键盘网络功能符合本工程设计技术要求的规定。

3.工作内容：包括主控器的安装和调试的全部工作内容。

4.响应人应满足相关管理部门要求，如需深化设计，响应人须自行考虑，费用包含在报价中。

5.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保

养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

 

 

标的名称：融合软件

参数性质参数性质
序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、专业播放控制软件的技术要求：符合本工程设计技术要求的规定。

(1)最多支持16通道，每通道最大支持1920*1200.且向下兼容，可以自定义融合边，可实现多种合

画面自由组合。  

(2)支持 windous10系统，基于显卡拼接，桌面融合，顶点变换，支持多通道融合，自动开机启动、

自动播放，支持视频及图片播放，多点几何校正、全局色域统一、边缘消隐、投影亮度倍增，操作简

便，支持鼠标和快捷键快速矫正。融合处理器自带播放系统，可以多开窗口，支持画中画，支持窗口

漫游，窗口可播放影片和图片，  自带播放功能系统，打开窗口数量无限制(视融合主机性能而定)，

可随时拖拽窗口位置及缩放大小，真正实现所见及所得。 

(3)自定义融合背景图:视频、图片等多媒体资源管理，自动生成缩略图，友好的可视化界面，置高性

能视频播放器，支持4K极清支持视频格式:avi、rmvb、  rmmkv、wmv、 mp4mpegmov支持图片

格式:jpg、 jpeg、png、bmp。

(4)几何校正:基于B样条曲面技术，对图像进行自由变形处理，适合任意平面、曲面，几何调节控制

点可任意加减，可对电子沙盘等复杂地形环填进行精细调节，支持自定义背景图调节。 

(5)边缘消隐:融合带Gamma校正处理，多灰阶以及 RGB色阶调节，投影机边缘叠加高消隐处理，使

投影画面平滑过渡，对色差较大的  LCD投影机也能保持色彩一致。支持暗场补光。

2、工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

3、响应人应满足相关管理部门要求，如需深化设计，响应人须自行考虑，费用包含在报价中。

4、在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、

保养计划和制度，维修人员定期对展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：办公室空调（3P空调）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称名称 办公室空调（办公室空调（3P空调）空调）

柜机柜机 

2.循环风量：循环风量：≥ 1300m³/h

3.制冷量：制冷量：≥7200W

4.能耗级别：节能能耗级别：节能

标的名称：办公室空调（1.5P空调）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称名称 办公室空调（办公室空调（1.5P空调）空调）

柜机柜机

2.循环风量：循环风量：≥750m³/h

3.制冷量：制冷量：≥3500W

4.能耗级别：节能能耗级别：节能

标的名称：电气配管 PC20

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：电气配管名称：电气配管

2.材质：阻燃塑料管材质：阻燃塑料管

3.规格：规格：PC20壁厚综合考虑，需满足鲶鱼交易馆平面布局图及规范要求壁厚综合考虑，需满足鲶鱼交易馆平面布局图及规范要求

4.敷设方式：综合考虑敷设方式：综合考虑

5.敷设部位及高度：综合考虑敷设部位及高度：综合考虑

6.包含：管道（含管道连接件）敷设、接地（含跨接线）、除锈刷油；预留孔洞、打孔洞、预包含：管道（含管道连接件）敷设、接地（含跨接线）、除锈刷油；预留孔洞、打孔洞、预

留槽、剔槽及补孔洞、补槽；固定支架、成品管卡、过线盒；防火措施（包含刷防火漆、管口留槽、剔槽及补孔洞、补槽；固定支架、成品管卡、过线盒；防火措施（包含刷防火漆、管口

防火封堵、穿各类墙体及楼板的防火封堵等）；穿过建筑物伸缩缝、沉降缝、后浇带、抗震缝防火封堵、穿各类墙体及楼板的防火封堵等）；穿过建筑物伸缩缝、沉降缝、后浇带、抗震缝

的补偿措施；穿过楼板和墙体时的密封隔声措施等全部内容。的补偿措施；穿过楼板和墙体时的密封隔声措施等全部内容。

7.其他详设计及满足规范要求其他详设计及满足规范要求

标的名称：空调三极插座 20A 250V

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：空调三极插座 落地柜式空调

2.型号、规格：20A 250V 安全型

3.安装形式：线头预留15cm，离地30cm。

4.其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求

标的名称：双管荧光灯 T5 2x35W

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称：双管荧光灯 

2.规格型号：双管荧光灯 T5 2x35W

3.安装方式：综合考虑

4.安装部位、高度：管吊:吸顶

5.包含：灯具及其附件、光源、吊杆（或吊链）及配件、支架等全部内容

6.其他详设计及满足规范要求

标的名称：12厚防滑地砖面层（一层）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、12厚防滑地砖面层，水泥浆擦缝

2、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，并上撒1-2厚干水泥并洒清水适量

3、20厚1:3水泥砂浆找平（已完成）

4、水泥浆水灰比0.4-0.5结合层一道（已完成）

5、钢筋混凝土结构层清理干净 

6.其他：样式满足鲶鱼交易馆平面布局图及规范要求

一层展区（颜色符合布展效果图要求）

标的名称：轻钢龙骨吊顶 石膏板吊顶

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、φ6mm钢筋吊杆或M6全牙吊杆与结构中的预埋件焊接或后置紧固件连接，双向中距≤1200m

m

2、轻钢承载龙骨C38x12x1.0mm,间距≤1200mm，用吊件与吊杆联结后找平

3、轻钢主龙骨T24x28x0.27x0.27mm(或T24x32x0.27x0.27mm),间距等于板材宽度，用挂件与

承载龙骨固定；

4、轻钢次龙骨T24x28x0.27x0.27mm,间距等于板材宽度，与主龙骨插接；

5、600x600x9.5mm或500x500x9.5mm印花装饰石膏板；

6、挂满2mm厚面层耐水腻子找平

7、喷无机涂料面层，一底两面

标的名称：前言金属字

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、长5cm*宽5cm*高0.3cm

2、材质：304不锈钢，厚3mm

制作工艺：雕塑表面工艺：喷绘

3、（根据甲方需求确定文字数量及尺寸规格）

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼文化历史宣传墙

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、5mmpvc+喷绘+6射灯

2、规格：宽2*高3m

 3.图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材料的材质、规格、性能、有害物

质限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：电动升降窗帘（成品）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.电动升降窗帘（包括：全遮阳卷帘、铝合金上杆、电机等全部）

电动机卷帘：全遮光面料，不锈钢无凝露窗帘机轨道(异形轨)根据需求定制。

电机规格:

额定功率：≤36W

绝缘等级：≥B

无线发射模块

移动速度：≥12cm/s

防护等级：≥1P40

工作温度：-20°C  至+55°C   工作湿度：≤75%RH

材质：铝合金 

承重：≥50KG/每3米   

2.包括安装调试等全部工序。

3.展在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对

展陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼生长周期展板

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、5mm白色PVC+UV直喷+1射灯

2、规格：长0.8*宽1.6m

3、图文展板的造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装牢固可靠，制作与安装所使用材料的材质、规格、性能、有害物

质限量等符合设计要求及国家现行标准的有关规定。

4、在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对

展陈工程进行全面定期检查和维护。
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标的名称：鲶鱼灯箱

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.箱体规格  半径0.6m

2.基层材料种类、面层材料种类、防护材料种类符合鲶鱼交易馆平面布局图设计要求

3.灯箱配件的品种、规格应符合设计要求。配件应齐全，安装牢固。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：交易区展柜（成品定制）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.交易区展柜  E1高密度板材+钢化玻璃+灯带  （定制成品） 长1.2*宽0.7*高0.95m

2.材质：15mm高密板E1级板材，高亮光烤漆

钢化玻璃：高透光钢化玻璃防裂纤维网，大理石纹饰面，3c钢化玻璃，透明保护层

灯带：白色LED灯带符合设计项目要求。

3.成品定制，符合设计要求，包括全部工作内容。展台表面表面应平整、洁净，接缝应严密，表面应光滑，色泽应一致，不得有歪斜、

裂缝、划伤、翘曲及损坏。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：鲶鱼跳龙门展柜（成品定制）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.鲶鱼跳龙门展柜  E1高密度板材+钢化玻璃+灯带    长1.2*宽0.7*高0.95m

2.材质：15mm高密板E1级板材，高亮光烤漆

钢化玻璃：高透光钢化玻璃防裂纤维网，大理石纹饰面，3c钢化玻璃，透明保护层

灯带：白色LED灯带

成品定制，材质符合设计相关要求。

3.定制符合设计要求，包括安装等全部工作内容。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：玻璃钢鲶鱼雕塑（展示用定制成品）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1、玻璃钢鲶鱼雕塑（展示用）、10-80cm  树脂加玻璃纤维玻璃钢

（厚度及尺寸根据甲方需求定制）

2.定制符合设计要求，包括安装等全部工作内容。

3.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：办公椅子

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

椅子，成品采购，样式符合设计及效果图纸要求。椅子，成品采购，样式符合设计及效果图纸要求。

尺寸：长尺寸：长52*宽宽45*高高93cm

材质：材质：pp/海绵海绵/网布网布/金属金属

办公椅子办公椅子 带滑轮成品职员椅带滑轮成品职员椅  可升降可升降

标的名称：电气配线 BV-2.5mm2

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称:配线 

2.配线形式:管内、线槽内、桥架内综合考虑

3.导线型号、材质、规格:BV-2.5mm2

4.敷设部位或线制:照明及动力线路

5.响应人综合考虑双色线价差及回路标识

6.其它：满足施工图设计要求及施工验收规范要求

标的名称：彩色摄像机（带云台）

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：彩色摄像机（带云台）

2.类别：视频监控系统 

3.规格、型号、参数：综合考虑、需满足设计及规范要求  镜头f=2.8-12mm手动变焦

4.安装方式、部位、高度：吸顶安装

5.包含：摄像机、镜头、支架（综合考虑）；接线、接地、本体调试等全部内容

6.响应人应充分理解设计要求，综合考虑图纸虽未标注但要满足功能需要而必须的相关产品，中标后

不得调整。

7.其他详设计及满足规范要求

标的名称：门槛石

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.1:2 砂浆贴门槛石

标的名称：玻璃钢鲶鱼雕塑

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、玻璃钢鲶鱼雕塑  尺寸：宽2*长8m   

鱼身：≥5.5*1.65*1.2m  须:0.45-0.88m  上鱼鳍长0.6m*高0.4m  左右鱼鳍:长0.5m*宽0.64m  下鱼鳍:长1.06m*高0.32

m（定制）符合效果图及设计相关要求 

2.材质  ：树脂加玻璃纤维玻璃钢4mm，内部镀锌管（数量视鲶鱼馆顶部承重而定）7m*12mm304不锈钢钢丝绳+PVC包塑，7*19

结构

3、包括钢构件等全部安装工作内容。造型、尺寸、安装位置和固定方法符合设计要求，安装应牢固可靠。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：照片展示墙

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.照片展示墙  定制毛毡。 宽7.5*高2m

2.定制符合设计要求，包括安装等全部工作内容。

3.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：交易馆内LED屏 P2.5

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称：交易馆内LED屏 P2.5

2.像素点间距：≤2mm±0.05mm；

3.模组尺寸：320mm*160mm；

4.信号衰减：≤200mV；

5.低转折节能：4档可调节恒流拐点电压（0.16V/0.24V/0.32V/0.4V)；

6.显示屏高亮效率：≥99％；

7.防窃密：具有良好的抗还原性能，具有良好的覆盖性，覆盖范围广，从9.9KHz—1.2GHz，抑制传

导辐射，对视频信息无二次转发与加强作用；

8.反射比：可见光投射比≥89.89%，因磨耗引起的雾度≤ 1.30%；

9.纹波及噪音：≤180Mv；

10.TPM安全芯片：支持TPM安全芯片，能有效地保护PC、防止非法用户访问；

11.节能技术：红灯与蓝绿灯采用分组电源、分电压对模组进行供电；

12.存储容量：≥16Kb；

13.灯珠冷热冲击： -50℃~130℃各15min200次，测试结束后光电特性及表面结构正常，且能正

常点亮；

14.灯珠高温贮存：Ta=100℃贮存500H，灯珠点亮无异常，测试结束后能正常点亮；

15.电气间隙：对电气间隙试验的要求，属于I类产品；

15.爬电距离：绝缘穿透距离≥0.4mm，外部爬电距离＞7.0mm；

17.显示单元漏光度：≤0.01cd/㎡；

18.所投产品通过回扫线或频闪现象、图像均匀性、大面积色彩还原、灰阶表现力1、灰度表现力2（

伪轮廓现象）、运动图像清晰度、静态图像清晰度等相关试验，检测结果；

19.电压波动和闪烁：通过GB17625.2标准限值要求，测试过程中样品无异常，符合性能判据A；

20.单一故障条件测试：模拟单一故障条件下，显示屏无起火和电击的危险发生；

21.静电电压衰减：(±1000V-±100V）≤2s；

22.信号延迟：≤2.5ns；

23.工作内容：产品质量售后承诺2年，包括LED显示屏的安装、调试、背板支架和安装辅件等全部工

作内容。

24.响应人应满足相关管理部门要求，如需深化设计，响应人须自行考虑，费用包含在报价中。

 

标的名称：多屏保

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称：多屏保软件

2.类别：符合设计相关要，包括安装调试等全部工作内容。

3.工作内容：包括专业播放控制软件的安装和调试的全部工作内容。

4.在工程交付前为建设单位培训维修、维护人员，交付使用后，及时制定展陈工程的检查、维修、保养计划和制度，维修人员定期对展

陈工程进行全面定期检查和维护。

标的名称：电气配管 PC25

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：电气配管

2.材质：阻燃塑料管

3.规格：PC25（壁厚综合考虑，需满足设计及规范要求）

4.敷设方式：综合考虑

5.敷设部位及高度：综合考虑

6.包含：管道（含管道连接件）敷设、接地（含跨接线）、除锈刷油；预留孔洞、打孔洞、预留槽、

剔槽及补孔洞、补槽；固定支架、成品管卡、过线盒；防火措施（包含刷防火漆、管口防火封堵、穿

各类墙体及楼板的防火封堵等）；穿过建筑物伸缩缝、沉降缝、后浇带、抗震缝的补偿措施；穿过楼

板和墙体时的密封隔声措施等全部内容。

7.其他详设计及满足规范要求

标的名称：电气配线BV-4mm2

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称:配线 

2.配线形式:管内、线槽内、桥架内综合考虑

3.导线型号、材质、规格:BV-4mm2

4.敷设部位或线制:照明及动力线路

5.响应人综合考虑双色线价差及回路标识

6.其它：满足施工图设计要求及施工验收规范要求

标的名称：地插座

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1.名称:地插座

2.规格:250V/10A/安全型/带开关 二+三孔插座

3.安装形式:埋地

4.开关接线(含烫锡)

5.预留孔洞、打孔洞及混凝土砂浆补孔洞

6.其它：满足施工图设计要求及施工验收规范要求

标的名称：明装LED射灯

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：嵌入式LED筒灯

2.型号：详设计 

3.规格：AC220V 12W 

4.类型：详设计

标的名称：200*1200LED平板灯

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.名称：200*1200LED平板灯

2.规格型号：≥200*1200mm LED平板灯

3.安装方式：综合考虑

4.安装部位、高度：管吊:吸顶

5.包含：灯具及其附件、光源、吊杆（或吊链）及配件、支架等全部内容

6.其他详设计及满足规范要求

标的名称：楼梯防滑地砖面层((带防滑槽)

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1

1.30~35mm厚干硬性M20水泥沙浆

2.5~8厚水泥砂浆粘贴剂

3.带防滑槽防滑地砖面 600*600mm，专用勾缝剂勾缝

4.其他：满足设计及规范要求

标的名称：一层展厅天棚黑色乳胶漆

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标
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1

1、现浇钢筋混凝土板底面基层找补、清理

2、刷水泥浆一道（加建筑胶适量）

3、满刮成品腻子二道抹平

4、黑色乳胶漆，一底二面

 

8、供应商一般资格要求

序号序号
资格要求名资格要求名

称称
资格要求详细说明资格要求详细说明

1
具有独立承

担民事责任

的能力。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

2 具有良好的

商业信誉
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

3
具有健全的

财务会计制

度。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。{如
需提供其他材料，需代理机构手动填写具体要求并关联相应格式要求，以下是样例：供应商财务状

况证明材料包括采购代理机构在采购文件中明确需要供应商提供的财务状况证明材料。如XXXX或
XXXX年度经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）；XXX
X或XXXX年度供应商完整的全套财务报表（应当包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者
权益变动表、附注）；截至采购文件（资格预审申请文件）提交截止之日前一年内银行出具的资信

证明；供应商注册时间截至采购文件（资格预审申请文件）提交截止之日前不足一年的，也可提供

在相关主管部门备案的公司章程等证明材料。供应商需在项目电子化交易系统中按要求上传相应证

明文件并进行电子签章。}

4

具有履行合

同所必需的

设备和专业

技术能力。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

5

有依法缴纳

税收和社会

保障资金的

良好记录。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

6

参加政府采

购活动前三

年内，在经

营活动中没

有重大违法

记录。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。
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7

不存在与单

位负责人为

同一人或者

存在直接控

股、管理关

系的其他供

应商参与同

一合同项下

的政府采购

活动的行为

。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

8

不属于为本

项目提供整

体设计、规

范编制或者

项目管理、

监理、检测

等服务的供

应商。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

序号序号
资格要求名资格要求名

称称
资格要求详细说明资格要求详细说明

9、供应商特殊资格要求

序号序号 资格要求名称资格要求名称 资格要求详细说明资格要求详细说明

无

10、分包的评审条款

评审项编号评审项编号 一级评审项一级评审项 二级评审项二级评审项 详细要求详细要求 分值分值 客观评审项客观评审项

{{未填写}}

11、合同管理安排

1）合同类型：买卖合同

2）合同定价方式：固定总价

3）合同履行期限：60

4）合同履约地点：资中县鱼溪镇双联村

5）支付方式：分期付款

6）履约保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳履约保证金：否

7）质量保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳质量保证金：否

8）合同支付约定：

1、 付款条件说明： 合同签订 ，达到付款条件起 5 日内，支付合同总金额的 50.00%。
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2、 付款条件说明： 送达并安装验收合格 ，达到付款条件起 5 日内，支付合同总金额的 20.00%。

3、 付款条件说明： 审计完成后 ，达到付款条件起 5 日内，支付合同总金额的 30.00%。

9）验收交付标准和方法：按照合同约定经主管部门审核验收后交付至采购人

10）质量保修范围和保修期：保修期为1年

11）知识产权归属和处理方式：无

12）成本补偿和风险分担约定：无

13）违约责任与解决争议的方法：1、甲方违约责任（1）甲方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同

的正常履行；（2）如因甲方原因导致变更、中止或者终止本合同的，甲方应当依照 本合同约定对乙方受到的损失予以赔偿或

者补偿。 2、乙方违约责任 （1）乙方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行；（2）如因乙方工 

作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损 

失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。 （3）乙方偿付的违约金不足以弥补

甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法合同履行期间,若双方发生争议，可协商或 

由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益，并由合同履行地人民法院会裁定

14）合同其他条款：无

12、履约验收方案

1）验收组织方式：自行验收

2）是否邀请本项目的其他供应商：否

3）是否邀请专家：否

4）是否邀请服务对象：否

5）是否邀请第三方检测机构：否

6）履约验收程序：一次性验收

7）履约验收时间：

供应商提出验收申请之日起7日内组织验收

8）验收组织的其他事项：无

9）技术履约验收内容：无

10）商务履约验收内容：无

11）履约验收标准：按国家标准执行

12）履约验收其他事项：无

五、风险控制措施和替代方案五、风险控制措施和替代方案

该采购项目按照《政府采购需求管理办法》第二十五条规定，本项目是否需要组织风险判断、提出处置措施和替代方

案：否
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